UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC LIÊN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11/LCT-UBND Ngọc Liên, ngày 08 tháng 9 năm 2025

DỰ KIẾN  LỊCH LÀM VIỆC

của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã, tuần thứ  37 năm 2025

(Từ ngày 08/9/2025 đến ngày 12/9/2025)

Thứ,

ngày

Thời

gian
Nội dung công việc Địa điểm

Chủ tịch, Phó

Chủ tịch UBND

xã chủ trì hoặc

dự

Chuẩn bị

nội dung

Thứ 2

08/9

Sáng

Tham gia lớp bồi dưỡng (Trực

tuyến) cập nhật kiến thức, kỹ

năng mới cho cán bộ lãnh đạo

quản lý xã, phường Đặc khu do

học viện Chính trị Quốc gia Hồ

Chí Minh tổ chức

HT tầng 2 cơ

quan Đảng uỷ

Chủ tịch, các phó

Chủ tịch UBND xã

Chiều

(14h00) Dự hội nghị đẩy nhanh

tiến độ giải ngân vốn đầu tư công

HT Tầng 2,

UBND xã

Chủ tịch, phó Chủ

tịch UBND

Phạm Văn Tùng

Phòng KT

VP.UBND

Thứ 3

09/9

Sáng

(7h30) Dự hội nghị đối thoại giữa

Đảng uỷ, lãnh đạo công an tỉnh

với Công an xã, phường

Các phó chủ tịch làm việc tại cơ

quan

Hội trường

Công an huyện

trước đây

UBND xã

Chủ tịch UBND xã

VP.UBND

Chiều

(14h00) Giao ban Thường thực

Đảng uỷ

(14h30)  Làm việc với nhà máy

Nam Phát

Hội trường

Đảng uỷ

Hội trường

thôn Lộc Phát

CT-UBND xã

PCT-UBND xã

Phạm Văn Tùng

Phòng KT

Thứ 4

10/9

Sáng

- Tiếp đoàn thăm quan học tập

mô hình xã Nông thôn mới

- Các phó chủ tịch làm việc tại cơ

quan

Hội trường

UBND xã

UBND xã

Chủ tịch UBND xã

Chiều
15h00)Giao ban Chủ tịch, các phó

Chủ tịch UBND xã

Hội trường

tầng 2 UBND

Chủ tịch, các phó

Chủ tịch UBND

Thứ 5

11/9

Sáng
Chủ tịch, các phó chủ tịch làm

việc tại cơ quan

UBND xã

Chiều
Chủ tịch, các phó chủ tịch làm

việc tại cơ quan

UBND xã

2

Thứ,

ngày

Thời

gian
Nội dung công việc Địa điểm

Chủ tịch, Phó

Chủ tịch UBND

xã chủ trì hoặc

dự

Chuẩn bị

nội dung

Thứ 6

12/9

Sáng
Chủ tịch, các phó chủ tịch làm

việc tại cơ quan

UBND xã

Chiều
Chủ tịch các phó Chủ tịch làm

việc tại cơ quan.

UBND xã

Thứ bảy, Chủ

nhật ngày 13-

14/9

Nghỉ theo quy định

Nơi nhận:
- TTr Đảng ủy, HĐND xã (để b/cáo);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- MTTQ, các tổ chức CT-XH xã;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND xã;

- Các thôn, làng;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                                                  Lê Đăng Tuấn

		2025-09-08T21:05:04+0700

		2025-09-08T22:30:39+0700